
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ.  
   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  5.1.2023 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 223 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
   
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  8/2023 
 

 Θέμα: Παράταση θητείας αντιδημάρχων ως 31.12.2023 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Το άρθρο  58  «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του  ν. 3852/2010. 
2) Το άρθρο 59 «Αντιδήμαρχοι» του ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του 

άρθρου 68 του ν. 4555/18 (Α΄133) και τροποποιήθηκε με την περ. γ΄ της παρ. 2 του άρθρου 5 του 
ν. 4623/2019 (Α' 134) και την παρ. 1 του άρθρ. 6 του ν. 4071/12 (Α΄85). 

3) Την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. 809/85741/19.11.2021 «Ορισμός Αντιδημάρχων» 
4) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε με 

τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022. 
5) Την ΑΔ 3/2022 «Ορισμός αντιδημάρχων για το διάστημα από 11/1/2022- 11/1/2023» [ΨΚΑΣΩΡΘ-

ΦΝ6] 
6) Την ΑΔ 50/22 «Συμπλήρωση της ΑΔ 3/2022 περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων σε Αντιδήμαρχους» 

[9ΜΥΑΩΡΘ-7Δ6] 
7) Την ΑΔ 65/22 «Ορισμός Αντιδήμαρχου για το διάστημα ως 11.1.2023» [6Ξ4ΓΩΡΘ-ΒΛΒ] 
8) Την ανάγκη οργάνωσης των υπηρεσιών τού δήμου, με γνώμονα την αποτελεσματικότητά του και 

την βέλτιστη εξυπηρέτηση των δημοτών 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Παρατείνεται η θητεία των παρακάτω Αντιδήμαρχων Δήμου Ήλιδας, για το διάστημα από 
12.1.2023 ως 31.12.2023: 

1. Αστερής Ευγένιος    
2. Γεωργόπουλος Αθανάσιος   
3. Παναγιωτάρας Παναγιώτης   
4. Παπαδόπουλος Βασίλειος  
5. Χριστοφόρου Ευάγγελος  

2. Σε όλους τους Αντιδήμαρχους παρέχεται αντιμισθία. 
3. Κατά τα λοιπά, ισχύουν οι προαναφερόμενες Αποφάσεις Δημάρχου, με τις οποίες έχουν δοθεί 

αρμοδιότητες στους Αντιδήμαρχους. 
4. Η παρούσα να δημοσιευτεί, μία φορά, σε μία ημερήσια εφημερίδα τής πρωτεύουσας του Νομού. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 

 
  

• Ε.Δ: 
Όλες οι οργανικές μονάδες τού δήμου 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
ΑΔΑ: ΨΞΔ3ΩΡΘ-ΗΨ0


		2023-01-09T13:11:43+0200
	Athens




